

がん種	レジメン名	投与方法	1クール
子宮体がん	TC	パクリタキセル 175mg/m <sup>2</sup> カルボプラチン AUC=5 <day1> (3週1クール)	21
	PTX	パクリタキセル 210mg/m <sup>2</sup> <day1> (4週1クール)	28
	AP	ドキシソルピジン 60mg/m <sup>2</sup> シスプラチン 50mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21
	DC	ドセタキセル 75mg/m <sup>2</sup> カルボプラチン AUC=6 <day1> (4週1クール)	28
	DOC	ドセタキセル 70mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21
	DP(DOC + CDDP)	ドセタキセル 70mg/m <sup>2</sup> シスプラチン 60mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21
	ベムブロリズマブ(3週) + レンパチニブ	ベムブロリズマブ 200mg/body <day1> レンパチニブ 20mg/day <day1-21> (3週1クール)	21
	ベムブロリズマブ(6週) + レンパチニブ	ベムブロリズマブ 400mg/body <day1> レンパチニブ 20mg/day <day1-42> (6週1クール)	42
子宮頸がん	TC	パクリタキセル 175mg/m <sup>2</sup> カルボプラチン AUC=5 <day1> (3週1クール)	21
	ベムブロリズマブ + TC + ベバシズマブ	ベムブロリズマブ 200mg/body パクリタキセル 175mg/m <sup>2</sup> カルボプラチン AUC=5 ベバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール) ※ 最大6クール	21
	ベムブロリズマブ + ベバシズマブ	ベムブロリズマブ 200mg/body ベバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール) ※ ベムブロリズマブ + TC + ベバシズマブ 6クール施行後から開始	21
	TP	パクリタキセル 135mg/m <sup>2</sup> シスプラチン 50mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21
	TP + ベバシズマブ	パクリタキセル 135mg/m <sup>2</sup> シスプラチン 50mg/m <sup>2</sup> ベバシズマブ 15mg/kg <day1> (3週1クール)	21
	CDGP	ネダプラチン 100mg/m <sup>2</sup> <day1> (4週1クール)	28
	CPT-11 (A法)	イリノテカン 100mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> (4週1クール)	28
	CPT-11 (B法)	イリノテカン 150mg/m <sup>2</sup> <day1,15> (5週1クール)	35
	CDDP + CPT-11	シスプラチン 60mg/m <sup>2</sup> <day1> イリノテカン 60mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> (4週1クール)	28
	CDDP + NGT	シスプラチン 50mg/m <sup>2</sup> <day1> ノギテカン 0.75mg/m <sup>2</sup> <day1-3> (3週1クール)	21
	セミプリマブ	セミプリマブ 350mg/body <day1> (3週1クール)	21